
T
ällaisilla suojatuilla sivuil-
la voisivat olla esimerkiksi
tukkuhinnastot, asiakas-
kirjeet, yrityksen sisäinen

dokumentointi, sukulaisille tar-
koitetut valokuvat yms. Käyttö-
kohteita on runsaasti.

Nettisivulle on nyt helppo
luoda tunnussanakirjoittautumi-
nen Atrise HTMLock-1.6.2-ohjel-
malla. Sillä voidaan suojata myös
tekstitiedostoja. Edelleen ohjelma
kykenee myös piilottamaan sivun
lähdekoodin. Eli jos haluat, että
hienon sivusi koodia ei voi kaapa-
ta, käytä HTMLock-ohjelmaa.

Atrisen ohjelma käyttää
JavaScriptä suojaukseen, eikä tun-
nussanaa voi nähdä sivun koodia
eli sorsaa tutkimalla. Yhden sivun
suojaamiseen ei voi käyttää
useampaa kuin yhtä tunnusta eli
salasana on kaikille yhteinen.

Jo sekin riittää moneen pieni-
muotoiseen suojaukseen.

30 päivän kokeiluversio on
imuroitavissa osoitteesta www.
atrise.com/htmlock.

Modeemikäyttäjätkin ilahtu-
vat tiedosta, että ohjelman koko
on vain 527 kiloa. Paketin purka-
miseen tarvitaan Winzip tai joku
muu zip- paketteja purkava ohjel-
ma.

Kun paketti on purettu kiinto-
levylle, asennusohjelma käynnis-
tyy tiedostosta htl62.exe. Asennus
vie vain hetken ja ohjelma on val-
mis käytettäväksi sen kokeiluajan
eli 30 päivää. 

Ennen rekisteröintiä ohjelmal-
la ei voi käsitellä yli 40 kilon
kokoisia sivuja, joten ainakin
minä kaivoin äkkiä luottokortin
valmiusasentoon ja tein rekiste-
röinnin niin ikään valmistajan
kotisivujen kautta.

Ohjelman käyttö on todella
helppoa ja itse ohjelma on varsin
käyttökelpoinen. Tosin jäin kai-
paamaan usean sivun suojausta
kerralla. Mikäli alihakemistoissa
on paljon suojattavaksi tarkoitet-
tuja sivuja, on niiden suojaaminen
työlästä yksitellen.

Edelleen käyttäjää varmasti
ärsyttää, jos aina sivua vaihdetta-
essa joutuu salasanan kirjoitta-
maan uudestaan. Valmistajan
antaa kotisivuillaan ymmärtää ,
että samalla sanalla suojatuille
sivuille salasana pitää antaa vain
kerran, mikäli suojausmetodina
on ollut käyttää pipareita eli coo-
kies toimintaa (katso ohjeet). Joka
tapauksessa yhden tai muuta-
mien sivun suojaamiseen
HTMLock on oiva ja edullinen
apuväline.

Näin rakennat salasanalukon
sivulle:

50

INTERNET

Atrise HTMLock
Lukitsee nettisivusi

Internet on avoin tietoverkko,mutta jos-
kus saattaa olla tarpeellista suojata
sivuja salasanan taakse. Raskaat tieto-
kantasovellutukset tulevat kalliiksi. Pie-
nellä JavaScriptiä hyödyntävällä
HTMLock-ohjelmalla yksittäisten sivu-
jen suojaus käy helposti.

Haluatko suojata salasanalla

edullisesti ja vaivattomasti

jonkin yksittäisen nettisivun

tai vaikkapa useampia sivu-

ja? Haluatko esimerkiksi

jakaa yrityksesi tai yhdistyk-

sesi työntekijöille Internetissä,

Intranetissä, CD-levyllä yms.

suojattua aineistoa? Jos vas-

tasit kyllä, sinun kannattaa

tutkia tässä jutussa esitelty

ohjelma tarkkaan. Kokeilu-

versio on saatavilla valmista-

jan kotisivuilta, täysversioksi

rekisteröiminen maksaa 25

taalaa.

OLLI PÄIVIÖ

Vaatimukset:
486 prosessori (suositus: P-166)
Microsoft Windows 95, 98, Milennium,
NT 4.0 with Service Pack 3,Windows 2000
Muisti: 8MB RAM (suositus: 24MB tai enemmän)
Asennuksen vaatima kiintolevytila: 2MB
Kotisivu:
http://www.atrise.com/htmlock

Atrise HTML Lock 1.6.2

HTMLock-ohjelma toimii opastavan velhon tavoin. Mitään valikoita ei ole, vaan
homma tehdään vaiheittain ohjeitten mukaan. Aloitussivulla on tervetulotoivo-
tus sekä ohjaus ohjelman rekisteröintiin valmistajan kotisivuilla. Paina Next.
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HTMLock-ohjelman jäljiltä suojattu sivu näyttää köyhältä (vasen kuva). Pohjavä-
riksi valittiin sininen. Sivua voidaan muokata ja visualisoida tarpeen mukaan.
Oikeanpuoleinen sivu on avattu editoriin ja tekstit on muutettu suomenkielisik-

si. Tunnussana näkyy asterixeina ruudussa. Sivun lähdekoodia tarkastelemalla ei
sivulla käytettävä salasana paljastuu.
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INTERNET

Step 1. Valitse kiintolevyltä lukittava html-sivu (Page to lock) Select näppäimen
avulla. Alkuperäisestä sivusta otetaan varmuuskopio kohdassa Backup Page,
jonka voi Select-näppäimellä ohjata mihin tahansa hakemistoon. Varmuusko-
pion voi myös nimetä haluamallaan tavalla. Paina Next.

Step 2. Anna haluamasi tunnussana Password-laatikkoon ja paina Next.

Step 3. Valmiista malleista voi valita sivun pohjaväriksi joko sinisen, mustan tai
default (valkoinen). Värejä voi toki muuttaa jälkeenpäin vaikkapa sivueditorissa.
Mikäli haluat, että sivulle tulijan ei tarvitse antaa salasana kuin ensimmäisellä ker-
ralla,valitse Cookies.Tällöin selain tallentaa ”piparin”tunnussanasta ja käyttäjän ei
tarvitse jokaisella kerralla vaivautua salasanan kirjoitukseen.Toki aina kun salasa-
na vaihtuu, joudutaan tieto syöttämään uudestaan. Valitse ”Source Hide” mikäli
haluat ainoastaan piilottaa sivun lähdekoodin, mutta et halua käyttää sala-
sanasuojausta. Paina Next.

Last Step Create-näppäimellä luodaan suojaus äsken kohdentaamasi sivuun.
Show komennolla aukeaa selain ja suojatun sivun sisäänkirjoittautumisvalikko
tulee esiin. Exit-komennolla ohjelma sulkeutuu.
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